МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ ЛЕОНТЬЕВИЧА КАЛАРАША

Г. ТУАПСЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от « 22» сентября  2023 г.                                                                           № 432/1

Об утверждении порядка организации индивидуального отбора при

приеме либо переводе в МАОУ СОШ № 11 им.Д.Л.Калараша г.Туапсе

для получения среднего общего образования

с углубленным изучением отдельных учебных предметов

или для профильного обучения

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29

декабря 2012г.№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской федерации», частью

4 статьи 13 Закона Краснодарского края от 16 июля 2013г.№ 2770- «Об

образовании в Краснодарском крае», с приказом Министерства просвещения

от 01.04.2022 г. № 196 «О внесении изменений в Порядок заполнения, учета

и выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем образовании и их

дубликатов, утвержденный приказом Министерства просвещения

Российской Федерации  от 05.10.2020 г. № 546», с приказом министерства

образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 24

декабря 2020 года №3476  «Об особенностях проведения индивидуального

отбора при приеме либо переводе в государственные и муниципальные

общеобразовательные организации Краснодарского края для получения

основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением

отдельных  учебных предметов или для профильного обучения» п р и к а з ы

в а ю:

1.Утвердить Порядок организации индивидуального отбора при

приеме либо переводе в МАОУ СОШ № 11 им.Д.Л.Калараша г.Туапсе для

получения среднего общего образования с углубленным изучением

отдельных учебных предметов или для профильного обучения.

2.Заместителю директора по УВР Акоповой Н.С. руководствоваться

при организации индивидуального отбора при приёме либо переводе для

получения среднего общего образования с углубленным изучением

отдельных учебных предметов или для профильного обучения Порядком

организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в МАОУ

СОШ № 11 им.Д.Л.Калараша г.Туапсе для получения среднего общего

https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/566006437/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/566006437/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/566006437/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/566006437/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/566006437/

образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или

для профильного обучения.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор

МАОУ СОШ №11 им. Д. Л. Калараша г. Туапсе                          С.В.Клещенок

		2024-12-10T12:46:13+0300
	Клещенок Светлана Витальевна